Kapitaalverhoging onder opschortende voorwaarden en met voorkeurrecht voor de aandeelhouders 

van de Vennootschap (met inbegrip van de Tranche 1 Investeerders die werkelijk inschreven op Private 

Plaatsing Aandelen) door een inbreng in geld maximaal gelijk aan het verschil tussen tweehonderd 

twintig miljoen euro (220.000.000 EUR) en de totale uitgifteprijs van de Private Plaatsing Aandelen die 

werkelijk werden uitgegeven en waarop werkelijk werd ingeschreven door de Tranche 1 Investeerders 

tijdens de Eerste Tranche Kapitaalverhoging (de Tranche 1 Totale Uitgifteprijs) (desgevallend met

[...]

de bestaande aandelen en met dezelfde rechten en voordelen. 

Tweede voorstel tot besluit: De buitengewone algemene aandeelhoudersvergadering besluit om het 

kapitaal van de Vennootschap te verhogen door een inbreng in geld maximaal gelijk aan het verschil 

tussen tweehonderd twintig miljoen euro (220.000.000 EUR) en de Tranche 1 Totale Uitgifteprijs, door 

uitgifte van nieuwe aandelen zonder nominale waarde (de Aangeboden Aandelen) van dezelfde soort 

als de bestaande aandelen en met dezelfde rechten en voordelen, en die eerst zullen worden 

aangeboden aan de aandeelhouders van de Vennootschap (met inbegrip van de Tranche 1